

TROŠKOVNIK

Predmet nabave: Usluga podizanja i premještanja vozila

Ponuditelj nudi cijene Predmeta nabave putem ovog Troškovnika te je obavezan nuditi, odnosno ispuniti sve stavke Troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane stavke Troškovnika.

	
	
	
	
	
	

	Red. broj
	Tekstualni opis stavke
	Jedinica mjere
	Količina stavke
	
Jedinična cijena
 stavke
	Ukupna cijena
 stavke

	1
	2
	3
	4
	5
	6  (4 × 5)

	1.
	Usluga podizanja i premještanja vozila
	kom
	1
	
	

	CIJENA PONUDE (bez PDV-a):
	

	Iznos PDV-a:
	

	CIJENA PONUDE (s PDV-om):
	




(Tablica Troškovnika sadrži: tekstualni opis stavke, jedinica mjere, količinu stavke–točna ili predviđena, jedinična cijena stavke, ukupna cijena stavke-umnožak količine i jedinične cijene, cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, cijena ponude sa PDV-om)


		PONUDITELJ
	MP	___________________________
		                                                            (pečat i potpis ovlaštene osobe)
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